73,303,256, k. 9; summy depozytowe rsr. 7,086,842 k. 1 1/2; kapitały instytucyjne rsr. 5,201,903 k. 66 1/2; prywatne rsr. 4,511,284, k. 7; summy przekazowe rsr. 10,626,559, k. 61 1/2.

« Oprócz biletów za summę 8,000,000 odpowiadającą uposażeniu, *Bank Polski* w skutek Ukazu z d. 2 (14) Lipca r. 1845 upoważniającego Bank do rozdania właścicielom dóbr ziemskich, pożyczek hipotecznych, i w myśl postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z 2 Stycznia 1846 r., 3 Lipca tegoż roku, za złożeniem do depozytu Komisyi umorzenia długu krajowego Obligów skarbowych 4 0/0 procentowych na summę rsr.